
 
 

UCHWAŁA NR XIX/154/25 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia czasowego zakazu sprzedaży napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U.2023.2151 t.j. z dnia 2023.10.06) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 t.j. z dnia 2024.10.03) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia spokoju i porządku publicznego w związku z wydarzeniem „Hip-Hop Festiwal 
w Warce – Cała Warka Skacze” wprowadza się na terenie miasta Warki od godz. 22:00 w dniu 27 czerwca 
2025 r. do godziny 6:00 w dniu 28 czerwca 2025 r. czasowy zakaz sprzedaży napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży. 

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1 nie dotyczy punktów sprzedających alkohol na podstawie jednorazowego 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Daniel Bugała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5223


	UCHWAŁA NR XIX/154/25 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-29T10:14:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




